di procuratorem si procurator fuit aliquis in iudicio et sic fuit sibi mandatum putat quod sit in optone iudicis que velit pdenare quod non est vera pena ptumacie. ut dicit Inno. et si casu non erigit vera ptumacia si ficta vel culpa. ar. p. b. fm. en. r. m. d. ad. l. j. §. si procurator. ff. si quis di. non obrepere. na. q. petit expensas petit quod sibi habet. et nulli dubium quod si est psumpta culpa dñi pstituetis et sola culpa sufficit ad hanc pdenatōem. et dicit quod de stilo curie obse ruat opi. Inno. ut pdenet ipse dñs. Ego non video bene r. h. s. ad illu. §. si procurator. naz. tex. non dicit ibi simplr procuratōem pdenādū. s. dicit quod ipse procurator et non dñs s. non est in optone iudicis. ¶ Itē dñi dicit dñm teneri ex culpa sua non video culpā si pstituit eū q. reputabat coiter diligēs et quōq. fuit in iudicio et suscepit litē. ar. c. significante. et quod ibi no. de pig. Et ideo simplr pcludo cū bar. et spe. quod si procurator nunq. fuit in iudicio tūc cō demnat in expēsis dñs et non procurator. quod ex q. nūq. fuit in iudicio nō v. h. e. iudex p. t. e. z. p. d. e. n. a. d. i. e. q. p. cura tori nihil iniūxit. puto tñ quod dñs agat actione mandati ad interesse p. procuratōis et ab eo illas expēsas recupa bit ut in. l. si procurator. §. si tutores. ff. man. vbi pbat an aut tūc dñs poterit mulctari. Bart. sentit quod sic qñ mādātū fuit factū dño: quod est ptumacia. Inno. n. sen tit p. iudiciale. dicit ei dñm nō mulctādū p. ptumaci am procuratōis. puta si dñs citat miserit procuratōis q. venisit putabat bono et diligens quod l. pmo facie possit mulctari. ut sentit bar. quod ptumacia est dñi. ¶ An cōstito quod misit diligētē et fecit illud quod sibi a lege fuit pmissus. s. procuratōis pstitueret quod reuocabit snia mulcte quod mul cta est pena directe ptumacie in q. dñs nō v. e. e. q. i. nul la culpa fuit in pstituedo procuratōis. ar. opti. i. c. cū ber told. de re iudi. et eoz. q. no. i. c. q. relā. de pec. nō. n. me ret penā ex q. fac. lege pmittere. ut. l. gracch. c. d. adul. xxiij. q. iij. q. peccat et ad. l. si procurator. §. si tutores. ff. mā. Rñ. quod loq. tur i. eo casu qñ q. tenebat facē p. se v. i. tutore. sibi em. imputat si pmissit alteri et ille nō fecit. se cus in eo q. nō tenet p. se v. h. ad p. panduz in iudicio vbi a iure pmittit quod possit pstitueret procuratōis. ut in. d. l. j. ff. de pcura. et d. c. querelā. aliud est in casu pcedēti q. a pdenatio expensaz. nō est mera pena s. interesse ex pte aduersarij cui nō d. imputari factū procuratōis secus i. mulcta vbi est mera pena. et sic restringo bar. et Inno. Si ho ptumacia exire ipsi procuratoris. ut quod aliquis fuit in iudicio et sibi fuit iniūctuz et ppareat et nō pparuit tūc puto ipm solū mulctādū et pdenādū in expensis nō aut dñm p. d. §. si procurator. dñm pstituent diligētē q. casu est extra oēm culpā ipse dñs v. s. dixi. ¶ Secūdo di screpat bar. ab Inno. quod bar. vult quod ppter ptumaciā p curatoris nō possit pcedi ad scdm decretū quod nec ad ea q. sunt gravis p iudicij. Inno. ho vult oppositū ut pos sit pcedi ad missionē cū custodie et qñq. i. vera. allat. ff. de pec. l. §. et be. §. vl. et l. se. et c. de digni. l. q. tiens. l. xij. et idē q. Inno. et spe. in ti. de p. et scdo decreto. §. restat. h. qd si re agit p. procuratōis. Idē fran. h. cellen. et dicit sic fuisse disputatū et emiatū h. cellis p. l. iij. c. d. pc. diū sitas q. int. Inno. et bar. ē qñ ptumacia ē ppa ipsi procurato ris ut quod fuit iniūctū ipsi procuratori. Do. an. dicit posse dici quod si dñs fuit requisitus et postea fuit ptumar procura tor quem misit cū bec est p. p. ptumacia et apparēs ex q. est inuentus et requisitus quod teneat missio s. pstito quod mise rit procuratōis ex q. nō pōt aliqd imputari si misit dilige tem cōi opinione quod defacili reuocabit. Si ho requisitus ē procurator nō nocet dño quod si casu erigitur vera ptuma cia vel apparēs vera et missio p. tim p. cernit interesse p. tim et p. tim ptumaciā. et sic tēperat Inno. et sic in B. vltimo cō cordat cum bar. et mihi placet. ¶ Quā scdm decretū nō in terponit regulam nisi p. latitatem. ut in. l. fulcinus. ff. ex qui. cau. in pos. ea. et no. Inno. in. c. dilecto. j. de h. si. Latitare p. p. e. est qñ h. animū fraudādi et occultat se ¶ An p. siderat animus. ut dicit ter. in. d. l. fulcinus. §.

quid sit latitare. si ergo procurator fuit ptumar nō ē v. r. r. dicere quod dñs latitet cū nō h. e. at aim fraudandi et se occultandi. imo pot. d. p. s. m. i. p. r. i. u. m. ex q. p. s. t. i. t. u. i. t. p. r. u. r. a. t. o. r. e. ad p. d. i. c. t. a. b. n. facit gl. in cle. j. de rep. in h. lice ret. ¶ Tercio dicit bar. simplr quod ppter ptumaciā p curatoris dñs nō repellit a facultate appellādi s. si p. cu rator nō appellauit infra. x. dies dñs appellare nō p. t. et idē i. istis duob. arti. vult Inno. h. et pōt eē diūsitās rō nis. ¶ Quā qñ repellit p. p. t. u. m. a. c. i. a. tūc ē pena ptuacie. vñ cū dñs nō fuit ptumar s. procurator nō d. ipse dñs repelli et puniri in facultate nō appellādi sed p. l. a. p. s. u. f. d. i. e. t. u. q. s. deludit ex sua mera negligētia. vñ non erigit ibi ptumacia s. sufficit negligētia vera vel apparēs ve ra. Bar. tñ posuit alias rōnes ut. s. dixi. ¶ Itē ad hūc arti. addit Inno. quod qñ fuit iudiciū agitātū p. dñm tūc tē pus ad appellādū currit a tpe scie ipsi dñi s. qñ iudiciū fuit agitātū p. procuratōis tūc non requirit scia dñi s. suf ficit scia procuratoris et si p. iudicat ipsi dño. quod v. s. dixi h. nō agit de pena imponēda p. p. t. u. m. a. c. i. a. s. t. p. s. currit p. p. t. e. r. negligētiā nō appellāti. j. terminū in q. negligē tia p. s. u. m. i. t. dñs eē tanto tpe silēdo. vel redde rōes bar. sup. iusticiā. quod forte ex cā legitima procurator nō appel lauit. et sic factū procuratoris p. p. mandātū d. p. iudicate dño cū nō sit delictū. s. l. o. p. in. c. j. de elect. li. vj. in glo. sua vl. h. §. qd si p. procurator. vñ recedē ab opi. Inno. et bar. distinguit em. quod aut procurator ē li. p. t. e. et tūc quod ē ef fectus dñs lit. et d. p. r. o. c. u. r. a. t. o. r. i. s. r. e. p. n. i. t. a. t. p. s. o. n. a. d. n. i. ff. de proba. l. §. et be. §. defendē. et quod p. li. p. t. e. d. o. l. u. s. p. r. o. c. u. r. a. t. o. r. i. s. n. o. c. e. t. d. n. o. ff. de doli excep. l. si procurator. Aut p curator nō ē li. p. t. e. et tūc sec. tūc em. pōt dñs appellare infra. x. dies a tpe scie p. p. t. a. d. o. s. quod tūc d. p. r. o. c. u. r. a. t. o. r. i. s. n. o. d. z. n. o. c. e. r. e. d. n. o. p. d. l. si procurator. Do. an. pu tat quod vbi citat p. r. o. c. u. r. a. t. o. r. i. s. ita quod ptumacia ē ipsi p curatoris procedat d. c. m. Inno. ut dñs admittat ad ap pellādū nō obstāte ptuacia procuratoris s. si dñs fuit ci tat et ipse misit procuratōis tūc p. p. t. e. apparētē ptumaci am iudex a q. nō pōt admittere appellatōem appellatio tñ tenet ut deuoluat p. no. in cle. si aut de do. et p. t. u. et in. c. romana. §. j. de appel. li. vj. ¶ Adūte quod bar. in p. n. sue distinctōis sensit quod qñ dñs fuit citatus et ipse misit p. r. o. c. u. r. a. t. o. r. e. m. q. fuit ptumar quod indistincte repellat dñs ab appellādo quod ptumacia radicat in p. s. o. n. a. d. n. i. s. ego pu to quod l. tūc repellat p. p. m. a. f. r. o. n. t. e. appellatō quod p. s. t. a. t. d. cō tumacia in nō veniēdo et nō de p. n. o. t. u. s. i. si dñs vult se do cere p. s. t. i. t. u. i. s. s. e. p. c. u. r. a. t. o. r. e. q. cōi. o. p. i. reputat diligēs quod debebat admitti et appellatio quod fecit sibi pmissus a le ge. et ideo si p. t. e. r. suā opi. aliter ceciderit nō d. sibi im putari ad penā. ar. c. de occidēdis. xxiij. q. v. et eoz. q. s. dixi in alio mēbro. nā iura excludētia a facultate appella ndi loquunt in ptumace studiose. ut sat. colligit de ap. l. p. s. e. n. s. u. §. si. et meli. in. l. j. c. qñ puo. nō est necess. in h. negocio. p. i. s. u. m. m. a. t. i. p. s. c. r. u. t. a. t. o. et. q. q. v. s. i. t. q. p. ac ipse dñs ē extra oēs noxā saltē punibilē tanta pena cum pstituerit idoneū saltē apparentē procuratōis l. il le infidelit. egerit. ar. c. significāte. de pig. et c. cū bertol dñs. de re iudi. ¶ Itē cū h. iura sint odiosa et penalia debēt restringi qñ vere ipse dñs fuit ptumar. ar. regu le odia. et regule in penis. de re. iur. li. vj. h. p. c. e. d. i. t. q. ad primū mēbrū cū querit an ptumacia procuratoris in non faciēdo noceat dño. ¶ Venio nūc ad scdm mēbrū p. n. c. i. p. a. l. e. an factū procuratoris noceat dño qñ nō omittit s. aliqd facit. et ista qō est duplex fm. bar. i. d. §. si p. cu rator. p. an dño noceat ut p. e. n. ex facto procuratoris de tur exceptō. scdo an dño noceat ut p. i. p. m. possit agi ex facto procuratoris. ¶ Ad primū dic p. bar. aut procura tor deliqt anteq. eēt procurator vel in negocio in q. p. cu rator nō erat et dño nō p. iudicat. ut. l. si procurator. ff. d. do. excep. Aut deliqt postq. fuit procurator et in negocō in q. p. curabat. et tūc aut erat procurator ad iudicia aut ad negocia. Si ad iudicia. et tūc aut deliqt qñ li. p. t. e. t.